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Na początku
Przygotowanie do Królestwa
Żyjemy w końcowych latach nie tylko Wieku Ewangelii,
lecz także czasu Żniwa. Można to te nazwać okresem
zamykającym Wiek Ewangelii.  Wiele osób spodziewa
się, że Królestwo Boże zostanie ustanowione w czasach
obecnego pokolenia.

W tym numerze zastanawiamy się nad doświadczenia-
mi czasu Żniwa, prowadzącymi do Królestwa. W pier-
wszym artykule „W jaki sposób Izrael zostanie wyz-
wolony?”  omówiono doświadczenia  zapisane w Pro-
roctwie Izajasza, w rozdziałach 36-38, które wydają się
zapowiedzią  wybawienia  Izraela  przy  wprowadzaniu
Królestwa. Innym spojrzeniem na to wybawienie jest
drugi artykuł „Dobry król Jehoszafat”, który rozważa
Boskie wybawienie Judy z ręki koalicji składającej się z
trzech królestw.

Następny  artykuł  „Prawo  Jerozolimskie”  zwraca
uwagę, że od 1980 roku Jerozolima w świetle prawa
jest uznana za własność Izraela i w związku z tym autor
dopatruje się w tej dacie znaczącej paraleli. W artykule
„Drugi  rozdział  Księgi  Joela”  możemy prześledzić
Bożą opiekę nad Izraelem okazaną podczas trzech prób
wykorzenienia  tego  młodego  narodu  przez  wrogów
Izraela, pamiętając jednocześnie, że zbliża się czwarta
taka próba.

Następnie zwracamy się do rozważań dotyczących Koś-
cioła  w  Jego  ostatnim  stadium  rozwoju.  Skomple-
towanie  Kościoła  jest  niezbędnym  zwiastunem  us-
tanowienia Królestwa. Pierwszy artykuł w tej sekcji „Do-

bry bój bojowałem” wspomina niektóre z ostatnich
słów Apostoła Pawła oraz omawia konieczność wierne-
go  zakończenia  naszej  drogi.  Tekst  „Szacunek dla
Boga” jest oparty na pięknym artykule z Dawn  (Po-
ranek) z 1942 roku, wyrażającym wagę tej ważnej dla
nas łaski.

Niniejsze wydanie zamykamy dwoma artykułami doty-
czącymi  obecnego  czasu  Żniwa,  opisującymi  jego
rozwój aż do Królestwa. Pierwszy tekst zatytułowany
„Żniwo” tłumaczy, że nasz obecny Pan już sprawuje
królewskie zwierzchnictwo, przy czym trzy wydarzenia
są w toku:

(1) zebranie świętych do chwały,

(2) przywrócenie Izraela oraz

(3)  zniszczenie  sił,  które  istnieją  w  czasie
uc isku.  Nasz  ostatn i  ar tykuł  „Co  ma
nastąpić?”  sugeruje,  na  co  mamy  zwracać
uwagę w nadchodzących latach.

Wszyscy z nas pragną błogosławionego Królestwa Boże-
go.  „Przez  to,  że  nam oznajmił  tajemnicę swej  woli
według swego postanowienia, które przedtem w Nim
powziął dla dokonania pełni czasów, aby wszystko na
nowo zjednoczyć w Chrystusie jako Głowie: to, co w nie-
biosach, i to, co na ziemi” – Efezj. 1:9-10 (BT). To już
jest blisko. Jest już u drzwi. Bądźmy wdzięczni – i an-
gażujmy się w naszą pracę wewnątrz oraz na zewnątrz
w czasie, który nam pozostał.
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